                                                                                                        Załącznik nr 1
                                                                                                         do Ogłoszenia o sprzedaży, zbędnych składników              
                                                                                                         majątku ruchomego BWA                          


……………………………………………

         ……………………………………………..

       (dane oferenta występującego o zakup składnika 

         rzeczowego majątku ruchomego)

                                                                                                                          Dyrektor

                                                                                                     Biura Wystaw Artystycznych 

                                                                                                    w Kielcach

OFERTA  ZAKUPU
1. Składam ofertę na kupno
	Lp.
	Nazwa przedmiotu
	Numer inwentarzowy 
	Numer
pozycji 
z wykazu składników majątkowych 


	Cena zakupu brutto w zł

	1

	
	
	
	

	2


	
	
	
	

	3


	
	
	
	

	4


	
	
	
	

	5


	
	
	
	

	6

	
	
	
	


      (w przypadku większej liczby przedmiotów należy dodać pozycje)
2. Oświadczam, że znane mi są zasady sprzedaży zbędnych składników majątku ruchomego organizowanej przez Biuro Wystaw Artystycznych w Kielcach, które akceptuję.
3. *Oświadczam, że zapoznałam/em się ze stanem technicznym przedmiotów/u sprzedaży
i nie wnoszę zastrzeżeń.
*Oświadczam, że świadomie zrezygnowałam/em z oględzin przedmiotów/u sprzedaży 
i ponoszę odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin. 

*  niepotrzebne skreślić

……………………………………………
(miejscowość i data  / czytelny podpis / pieczątka )
